
II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

II.2.1e - Přehled odběrů podzemních vod a jejich přiřazení útvarům podzemních vod

ID VÚ Název vodního útvaru Číslo VHB Název odběru
Množství 

odběru [l/s]
Max. odběr 

[l/s]
X 

(S-JTSK)
Y 

(S-JTSK)

16100 Kvartér Horní Moravy 530013 ŠPVS Šumperk - Šumperk Luže 11,57 18,18 -560537 -1078986
16100 Kvartér Horní Moravy 530016 ŠPVS Šumperk - Moravičany 24,29 24,94 -565907 -1100493
16100 Kvartér Horní Moravy 530020 REDRACE development - Rapotín, vrt 0,31 0,31 -557569 -1072948
16100 Kvartér Horní Moravy 530225 Cembrit - Šumperk 2,58 2,58 -561400 -1078865
16100 Kvartér Horní Moravy 530234 Slovácké strojírny - MEP Postřelmov 2,55 3,66 -567177 -1084433
16100 Kvartér Horní Moravy 530256 Palomo - Loštice, studna 0,78 0,96 -567289 -1102854
16100 Kvartér Horní Moravy 530290 VÚCHS - Rapotín, studna "Terezín" 0,35 0,35 -560216 -1076996
16100 Kvartér Horní Moravy 530320 ŠPVS Šumperk - Zábřeh-Lesnice 2,85 7,33 -568011 -1086858
16100 Kvartér Horní Moravy 530393 ŠPVS Šumperk - Rapotín (ÚV) 20,07 20,99 -559132 -1074295
16100 Kvartér Horní Moravy 530408 Bludovská a.s. - studna Chromeč 0,23 0,43 -569209 -1081517
16100 Kvartér Horní Moravy 530424 Obec Postřelmov - vrty HV321 a HV323 7,35 7,35 -567105 -1083300
16100 Kvartér Horní Moravy 530445 SEM Mohelnice - sanace (čerp.) 0,00 3,50 -567705 -1098620
16100 Kvartér Horní Moravy 530448 Vodovod Pomoraví - Bohuslavice, Háje 9,38 9,90 -566719 -1095030
16100 Kvartér Horní Moravy 530486 ZOD Bludov - Chromeč 0,31 0,31 -568989 -1080845
16100 Kvartér Horní Moravy 530491 ČD DKV Olomouc - p.p. Šumperk, sanace 0,00 0,15 -562345 -1078908
16100 Kvartér Horní Moravy 530504 Dubická zemědělská - farma Lukavice 0,65 0,92 -568755 -1093809
16100 Kvartér Horní Moravy 530519 VÚCHS - Vikýřovice, studna S2 0,22 0,27 -560043 -1076585
16100 Kvartér Horní Moravy 530557 Dormer Pramet - Šumperk, "velká studna" 0,37 0,54 -562548 -1079078
16100 Kvartér Horní Moravy 530630 PRO LEN Šumperk 0,42 0,49 -561082 -1078448
16100 Kvartér Horní Moravy 530662 MEP Postřelmov - sanace 0,52 0,60 -566898 -1084340
16100 Kvartér Horní Moravy 530748 OLMA - Zábřeh, studna 3,37 3,84 -569129 -1088628
16100 Kvartér Horní Moravy 530757 Město Šumperk - Tyršův a zim. stadion (vrty) 0,40 0,40 -562256 -1079385
16100 Kvartér Horní Moravy 530796 BENZINA - DS PHM Šumperk-Vikýřovice, sanace 0,00 0,23 -560406 -1078519
16100 Kvartér Horní Moravy 530832 CeramTec - Šumperk 0,14 0,14 -562653 -1079852
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 511293 PRESBETON Nova - Olomouc-Bystrovany 0,23 0,23 -541567 -1121114
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530012 UNEX - Brníčko 5,83 5,96 -552243 -1100131
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530052 Alibona Litovel - Nasobůrky 0,88 0,88 -558976 -1109014
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530062 MOVO Olomouc - Štěpánov 8,84 14,35 -547207 -1111223

II.2.1e
1/23



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Číslo VHB Název odběru
Množství 

odběru [l/s]
Max. odběr 

[l/s]
X 

(S-JTSK)
Y 

(S-JTSK)

16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530064 MOVO Olomouc - Moravská Huzová 5,89 7,24 -546761 -1111174
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530070 MOVO Olomouc - Černovír 53,07 86,26 -545651 -1118584
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530073 MOVO Olomouc - Haukovice 11,95 15,23 -548557 -1099578
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530151 SOUFFLET - Sladovna Litovel 1,16 2,12 -558529 -1107069
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530163 Pivovar Litovel - vrt HV-1 3,74 3,94 -558545 -1109161
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530167 EUTECH - Šternberk 0,16 0,23 -542983 -1107694
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530235 Technické služby Olomouc - panelárna Chválkovice 0,00 0,17 -543866 -1120715
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530257 ZD Unčovice - Unčovice 0,74 0,74 -556341 -1112262
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530258 ZD Újezd u Uničova - Rybníček 0,39 0,45 -549322 -1101828
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530285 ZD Unčovice - Příkazy (studna č.1 a č.2) 0,60 1,05 -553522 -1115486
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530289 Vepaspol Olomouc - farma Dlouhá Loučka 0,46 1,35 -551519 -1095622
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530331 PASEKA - farma Mladějovice 0,46 0,60 -547952 -1103572
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530341 MOVO Olomouc - Pňovice 60,21 67,54 -553865 -1107085
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530351 ÚSOVSKO AGRO - farma Šumvald 1,61 1,61 -551799 -1095353
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530374 MOVO Olomouc - Brníčko (vrty HV1044A a HV1045A) 7,74 10,53 -552991 -1101661
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530435 ZD Újezd u Uničova - Újezd 0,35 0,68 -550974 -1101527
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530469 MOVO Olomouc - Chomoutov 5,48 8,03 -546817 -1114736
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530497 IN PARK Olomouc - Chválkovice, vrty 1,18 1,18 -544006 -1120449
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530499 ZD Bohuňovice - remízek 0,34 0,87 -543739 -1113194
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530526 ZD Unčovice - Rozvadovice 0,26 0,26 -557540 -1111319
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530562 ZODV Újezd u Uničova - Uničov (chov kuřic) 0,00 0,10 -555203 -1101846
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530597 JELÍNEK-TRADING - Křelov, studna (Poděbrady) 0,00 0,42 -593115 -1075671
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530612 Obec Nová Hradečná - vrt HV-1 a studna St-1 0,62 0,70 -555099 -1092594
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530617 ZOD Agro Dlouhá Loučka - Dlouhá Loučka, vrty 0,56 0,64 -550262 -1096572
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530624 Farmak Olomouc - vrty R217 a R218 0,00 0,09 -545980 -1119510
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530635 Tekro - Nová Dědina u Uničova 0,23 0,24 -554240 -1097273
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530641 ZD Újezd u Uničova - Brníčko (mechan. středisko) 0,34 0,37 -553283 -1101086
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530650 IP systém - Olomouc, Chválkovice (pitná) 0,22 0,23 -544063 -1120636
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530658 ZD Hnojice - středisko Hnojice, studny 0,27 0,29 -547365 -1107595
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530665 Farma Papůvka - Pňovice, studna 0,47 0,54 -552383 -1105475
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530667 Obec Bohuňovice - Mor. Loděnice, vrt HV-1 1,58 1,58 -545004 -1114865

II.2.1e
2/23



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Číslo VHB Název odběru
Množství 

odběru [l/s]
Max. odběr 

[l/s]
X 

(S-JTSK)
Y 

(S-JTSK)

16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530669 ZD Bohuňovice - farma Štarnov, vrt 0,88 0,88 -544507 -1111664
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530674 Nesét - Dětřichov, závlaha sadů 0,00 0,11 -555582 -1105348
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530691 Město Litovel - koupaliště, studna 0,14 0,14 -559368 -1107763
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530693 TJ TATRAN Litovel - studna 0,00 0,18 -557488 -1107831
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530701 Litovelská cukrovarna - Litovel 0,23 0,23 -558711 -1107372
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530727 MOVO Olomouc - Březové 22,09 24,47 -554562 -1110396
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530786 Osička - farma Nový Dvůr 0,51 0,51 -559738 -1105033
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530799 AGROBEN - stř. Střelice u Litovle, studna 0,00 0,24 -557034 -1103457
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 530831 Obec Libina - ČOV, studna 0,00 0,17 -554569 -1091319
16210 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část 536102 Psychiatrická léčebna Šternberk 0,43 0,47 -542753 -1108180
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 500275 Troubecká hospodářská - Troubky, vrt 0,00 0,13 -541607 -1139594
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 520016 MOVO Olomouc - Otrokovice-Kaplička 3,02 7,59 -531255 -1164935
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 520017 MOVO Olomouc - Kvasice, vrty 74,43 74,43 -534611 -1160862
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 520018 MOVO Olomouc - Tlumačov 26,49 66,66 -533613 -1163334
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 520062 VaK Kroměříž - JÚ Kroměříž 47,95 54,52 -541811 -1152719
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 520064 VaK Kroměříž - Hulín 37,08 37,08 -535431 -1155018
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 520183 SZP Těšnovice - studna 1,98 1,99 -539121 -1158087
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 520352 MAGNETON - Kroměříž, sanace (čerp.) 0,00 7,53 -539484 -1154492
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 520364 MOVO Olomouc - Kvasice, studny 17,83 21,03 -534072 -1161327
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 520415 ZP Kvasicko - Střížovice 1,01 1,13 -536264 -1160304
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 520420 TOSHULIN - Hulín 0,48 1,17 -535165 -1154779
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 520454 MOVO Olomouc - Kvasice, sběrná studna 26,90 33,53 -534370 -1161399
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 520464 Sladovny SOUFFLET - Kroměříž, vrty 5,00 5,00 -537756 -1155107
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 520509 DESTRA - spalovna Chropyně, sanace 0,23 0,33 -540743 -1147902
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530001 ROUČKA - slévárna Olomouc, studna 0,19 0,46 -544986 -1122262
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530058 VaK Kroměříž - Břest 21,30 47,48 -536346 -1148682
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530059 OLMA - provoz Olomouc 15,04 15,41 -543045 -1122582
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530145 Moravamalt - sladovna Brodek u Přerova 2,21 3,77 -542457 -1134284
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530181 LOM PRAHA - letiště Přerov 0,00 5,27 -538894 -1142909
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530273 Prefa Grygov 0,00 0,14 -543645 -1128789
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530278 VaK Přerov - Troubky-les a ÚV 48,66 57,44 -541998 -1142583

II.2.1e
3/23



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Číslo VHB Název odběru
Množství 

odběru [l/s]
Max. odběr 

[l/s]
X 

(S-JTSK)
Y 

(S-JTSK)

16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530315 Hanácká kyselka - Horní Moštěnice (S1 a HG3) 0,00 0,69 -534189 -1143617
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530335 MJM Litovel - Olomouc-Holice 0,30 0,40 -542947 -1122807
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530354 ADM Olomouc - Bystrovany 7,79 8,42 -542846 -1121964
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530389 VaK Kroměříž - Chropyně (Plešovec a Břestský les) 36,83 36,83 -538790 -1149978
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530440 MOVO Olomouc - ČOV Olomouc, vrty 2,98 3,13 -546562 -1124295
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530447 VaK Přerov - ČOV Henčlov, studna S3 0,00 0,29 -538497 -1138377
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530462 VaK Přerov - ČOV Henčlov, hydraulická clona 0,28 3,70 -538480 -1138646
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530463 VaK Přerov - ČOV Henčlov, vrt S35 0,37 0,37 -538586 -1138368
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530484 Florcenter - Olomouc 0,31 0,41 -545590 -1123567
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530505 LOM PRAHA - letiště Přerov-Bochoř, hydr. ochr. 0,00 13,09 -538348 -1141984
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530517 ZS Pobečví - Císařov, vrty 0,46 0,46 -541689 -1136118
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530628 Stat. město Olomouc - nádraží ČD, odvodňování 0,00 2,70 -545252 -1121948
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530644 AGRA Velký Týnec - Velký Týnec, vrt 0,27 0,35 -541657 -1126204
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530771 VaK Přerov - Troubky, vrt HV-502T1 29,77 29,83 -542304 -1142202
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530774 PRECHEZA - hydraulická clona 14,88 21,34 -538091 -1139194
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530790 ID ekoslužby - sanace letiště Bochoř-Vláček 0,00 2,10 -537895 -1141869
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530794 RWC - spalovna Chropyně, studna 0,00 0,04 -540744 -1147737
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530815 ZAPA beton - Olomouc-Holice 0,10 0,18 -543739 -1124068
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530824 EPS - sanace letiště Bochoř, sklad PHM (čerp.) 0,00 1,84 -538419 -1141775
16220 Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - jižní část 530833 ZD Kokory - Brodek 0,27 0,27 -541712 -1134141
16230 Pliopleistocén Blaty 530044 VaK Přerov - Klopotovice 0,00 6,44 -548176 -1138465
16230 Pliopleistocén Blaty 530069 MOVO Olomouc - Senice na Hané 18,91 18,91 -555979 -1118407
16230 Pliopleistocén Blaty 530074 Topos Prefa - Tovačov II Annín, studna 0,68 0,74 -546782 -1140866
16230 Pliopleistocén Blaty 530112 Cukrovar Vrbátky - studny 0,29 0,36 -551440 -1130963
16230 Pliopleistocén Blaty 530160 MOVO Olomouc - Hrdibořice 33,20 44,84 -549508 -1134354
16230 Pliopleistocén Blaty 530177 Obec Lutín - VZ Trávníky 6,50 6,66 -554387 -1125048
16230 Pliopleistocén Blaty 530356 MOVO Olomouc - Dubany 14,52 14,52 -553355 -1129854
16230 Pliopleistocén Blaty 530460 ZD Těšetice - výroba mléka 0,46 0,46 -556747 -1120973
16230 Pliopleistocén Blaty 530508 Zemědelské družstvo Vrbátky - Dubany 0,25 0,45 -552224 -1130029
16230 Pliopleistocén Blaty 530717 ZD Senice na Hané - Lutín, vrt 0,22 0,24 -556137 -1124221
16230 Pliopleistocén Blaty 530770 RS Klas - Kralice na Hané 0,27 0,34 -549706 -1136400

II.2.1e
4/23



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Číslo VHB Název odběru
Množství 

odběru [l/s]
Max. odběr 

[l/s]
X 

(S-JTSK)
Y 

(S-JTSK)

16240 Kvartér Valové, Romže a Hané 520224 ZOD Němčice nad Hanou - studna 0,86 0,86 -553723 -1149197
16240 Kvartér Valové, Romže a Hané 530086 SV servisní - MUBEA-HZP, Prostějov 1,54 1,88 -557255 -1135028
16240 Kvartér Valové, Romže a Hané 530092 Slévárna ANAH Prostějov - VZ Močidýlka 0,81 0,81 -557199 -1133146
16240 Kvartér Valové, Romže a Hané 530153 SOUFFLET - Sladovna Prostějov 3,68 3,72 -556895 -1133683
16240 Kvartér Valové, Romže a Hané 530271 AMF REECE - Prostějov 0,00 0,16 -556941 -1133216
16240 Kvartér Valové, Romže a Hané 530301 Městské lázně Prostějov 0,25 0,34 -560351 -1134217
16240 Kvartér Valové, Romže a Hané 530359 VaK Prostějov - Ivaň na Hané 2,16 2,16 -549700 -1139994
16240 Kvartér Valové, Romže a Hané 530441 DT Výhybkárna a strojírna - Prostějov 0,51 0,79 -556510 -1135399
16240 Kvartér Valové, Romže a Hané 530446 VaK Přerov - ČOV Kojetín, vrt S3 0,00 0,08 -544860 -1149099
16240 Kvartér Valové, Romže a Hané 530475 Slévárna ANAH Prostějov - VZ Romže 0,00 0,06 -556455 -1132736
16240 Kvartér Valové, Romže a Hané 530529 GALVA - Držovice, studna 0,37 0,37 -556557 -1132393
16240 Kvartér Valové, Romže a Hané 530583 Spáčil - prádelny a čistírny Prostějov 0,16 0,54 -557961 -1134304
16240 Kvartér Valové, Romže a Hané 530679 Mubea IT Spring Wire - Prostějov, studna 1,56 1,56 -556509 -1134912
16240 Kvartér Valové, Romže a Hané 530694 MOVO Olomouc - ČOV Prostějov (studny KS1 a KS2) 0,70 0,93 -555583 -1135060
16240 Kvartér Valové, Romže a Hané 530697 ZD Smržice - SŽV Smržice (studna) 0,41 0,43 -558645 -1130477
16240 Kvartér Valové, Romže a Hané 530721 Makovec - Kostelec na Hané, jateční závod 0,91 1,08 -560908 -1129368
16240 Kvartér Valové, Romže a Hané 530733 ZD Vrahovice - Držovice 0,13 0,13 -556155 -1132596
16240 Kvartér Valové, Romže a Hané 530761 MEGAWASTE-EKOTERM - spalovna Prostějov 0,00 0,13 -556527 -1135062
16310 Kvartér Horní Bečvy 530035 Gumárny Zubří - studny 1,08 1,14 -488101 -1142046
16310 Kvartér Horní Bečvy 530120 VaK Vsetín - Rožnov pod Radhoštěm ÚV 11,50 15,11 -482554 -1141848
16310 Kvartér Horní Bečvy 530166 E-TECHNIK - Milotice nad Bečvou 0,31 0,37 -504771 -1131774
16310 Kvartér Horní Bečvy 530490 Obec Starý Jičín - Porubská Brána 8,13 8,18 -499895 -1132136
16310 Kvartér Horní Bečvy 530553 Krytý bazén Rožnov 0,43 0,50 -483019 -1141879
16310 Kvartér Horní Bečvy 530614 DEZA Valašské Meziříčí - hydraulická bariera 1,61 2,90 -497522 -1137057
16310 Kvartér Horní Bečvy 530719 Obec Střítež nad Bečvou - Zašová (studna S5) 0,79 0,79 -490704 -1141243
16310 Kvartér Horní Bečvy 530750 ST Servis - Valašské Meziříčí, koupaliště 0,30 0,30 -495300 -1140040
16310 Kvartér Horní Bečvy 530752 Starojicko - stř. Palačov 0,00 0,15 -499831 -1131071
16310 Kvartér Horní Bečvy 530798 Valašské ZOD - Zašová 0,35 0,51 -492110 -1140772
16310 Kvartér Horní Bečvy 530821 MP Krásno - vrty 1,50 1,50 -497490 -1138383
16310 Kvartér Horní Bečvy 530849 DEZA Valašské Meziříčí - odběr z drén. kanalizace 5,77 5,77 -498042 -1136587
16320 Kvartér Dolní Bečvy 530312 Moravská zemědělská - Radslavice 0,47 0,47 -529021 -1136404

II.2.1e
5/23



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Číslo VHB Název odběru
Množství 

odběru [l/s]
Max. odběr 

[l/s]
X 

(S-JTSK)
Y 

(S-JTSK)

16320 Kvartér Dolní Bečvy 530438 EKOLTEST - Hranice, koupaliště a krytý bazén 0,73 0,73 -513463 -1130202
16320 Kvartér Dolní Bečvy 530570 Obec Radslavice - VZ Radslavice 0,82 1,30 -528826 -1136395
16320 Kvartér Dolní Bečvy 530663 Obec Sušice - VZ Olšiny 0,65 0,66 -527605 -1135344
16320 Kvartér Dolní Bečvy 530762 NAVOS - Přerov (odvodnění) 5,74 8,15 -535231 -1137529
16510 Kvartér Dolnomoravského úvalu 520028 OTMA-Sloko - Mařatice 1,26 1,58 -536526 -1180484
16510 Kvartér Dolnomoravského úvalu 520046 SVK Uherské Hradiště - Ostrožská N. Ves, Les 42,28 43,15 -542071 -1185030
16510 Kvartér Dolnomoravského úvalu 520048 SVK Uherské Hradiště - Kněžpole III 6,68 13,11 -534771 -1178221
16510 Kvartér Dolnomoravského úvalu 520049 SVK Uherské Hradiště - Kněžpole I 10,24 15,12 -534250 -1176388
16510 Kvartér Dolnomoravského úvalu 520053 Aircraft Industries - Kunovice 0,48 0,64 -539736 -1183665
16510 Kvartér Dolnomoravského úvalu 520114 VaK Hodonín - Bzenec III (S+J) 118,20 134,55 -546816 -1191379
16510 Kvartér Dolnomoravského úvalu 520140 Aquapark Uherské Hradiště - studna 1,18 1,24 -536750 -1181395
16510 Kvartér Dolnomoravského úvalu 520153 KM Beta - Bzenec-Přívoz 0,47 0,50 -551105 -1194441
16510 Kvartér Dolnomoravského úvalu 520154 CTZ - teplárna Uherské Hradiště, Mařatice 0,63 0,95 -536579 -1180771
16510 Kvartér Dolnomoravského úvalu 520239 VaK Hodonín - Bzenec I (Moravský Písek) 56,47 56,47 -547606 -1190248
16510 Kvartér Dolnomoravského úvalu 520274 Obec Hroznová Lhota - vrty 2,53 2,53 -542053 -1199404
16510 Kvartér Dolnomoravského úvalu 520371 SOUL Bzenec - Strážnice 0,00 0,45 -551392 -1194955
16510 Kvartér Dolnomoravského úvalu 520399 EKOSYSTEM - sanace Aircraft Indust. 0,00 1,82 -539963 -1183682
16510 Kvartér Dolnomoravského úvalu 520402 Obec Kněždub - studna 1,16 1,63 -543719 -1200067
16510 Kvartér Dolnomoravského úvalu 520414 ROLNICKÁ, as - farma Kozojídky 0,51 0,63 -543834 -1197671
16510 Kvartér Dolnomoravského úvalu 520424 AUTOKEMPINK - Strážnice, koupaliště (vrt) 0,36 0,36 -550085 -1197598
16510 Kvartér Dolnomoravského úvalu 520487 AGROLIP - Lipov, studna 0,50 0,50 -540315 -1199240
16510 Kvartér Dolnomoravského úvalu 520493 Slovácká Fruta - Kunovice 1,35 1,49 -537318 -1183108
16510 Kvartér Dolnomoravského úvalu 520500 DOBET - Ostrožská N. Ves, tepel. čerpadlo (odběr) 0,72 0,82 -540387 -1187571
22110 Bečevská brána 530036 Cement Hranice - VZ Červený Hrádek 0,59 1,29 -510271 -1128249
22110 Bečevská brána 530083 Hanácká potravinářská - cukrovar Prosenice 0,31 0,41 -531187 -1134126
22110 Bečevská brána 530146 Sladovna Náměšť na Hané - studny 0,36 0,46 -560319 -1119215
22110 Bečevská brána 530311 Moravská zemědělská - Prosenice 1,02 1,02 -531256 -1134237
22110 Bečevská brána 530339 VaK Přerov - Lhotka, vrty 2,17 2,20 -514910 -1124426
22201 Hornomoravský úval - severní část 511253 ZD Senice na Hané - Drahanovice, vrt 0,00 0,21 -559607 -1122072
22201 Hornomoravský úval - severní část 530022 PANAV - Senice na Hané 0,00 0,16 -557654 -1117202
22201 Hornomoravský úval - severní část 530284 ZD Unčovice - Křelov 0,29 0,38 -550404 -1118387

II.2.1e
6/23



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Číslo VHB Název odběru
Množství 

odběru [l/s]
Max. odběr 

[l/s]
X 

(S-JTSK)
Y 

(S-JTSK)

22201 Hornomoravský úval - severní část 530337 ZD Hněvotín - studny 0,06 0,18 -552380 -1123750
22201 Hornomoravský úval - severní část 530457 Obec Hněvotín - vrt HV-15 ("Malý Klupoř") 0,53 0,68 -552571 -1123892
22201 Hornomoravský úval - severní část 530458 Obec Hněvotín - vrt HV-1 ("hřiště") 0,35 0,47 -552441 -1122915
22201 Hornomoravský úval - severní část 530476 Hanácká kyselka - Brodek u Přerova, minerální v. 0,00 0,97 -540641 -1135006
22201 Hornomoravský úval - severní část 530541 ZD Dub nad Moravou - Kožušany 0,00 0,19 -548196 -1127520
22201 Hornomoravský úval - severní část 530639 WANZL Hněvotín - galvanovna 0,96 0,96 -551917 -1123951
22201 Hornomoravský úval - severní část 530654 Obec Slatinice - vrty 2,76 3,45 -558625 -1124440
22201 Hornomoravský úval - severní část 530668 AGRA Velký Týnec - Krčmaň, studna 0,45 0,69 -542171 -1130389
22201 Hornomoravský úval - severní část 530718 ZD Senice na Hané - Loučany, studna 1,02 1,04 -558898 -1119441
22201 Hornomoravský úval - severní část 530769 BAPA - Hněvotín, vrt 0,53 0,53 -552025 -1123829
22201 Hornomoravský úval - severní část 530808 ZD Senice na Hané - stř. Senice, vrt 0,21 0,22 -557898 -1117321
22201 Hornomoravský úval - severní část 530811 ZD Kokory - studna Kokory 0,39 0,50 -540782 -1133936
22202 Hornomoravský úval - jižní část 520065 VaK Kroměříž - Holešov 26,00 35,40 -526529 -1154157
22202 Hornomoravský úval - jižní část 520124 Nestlé - Sfinx Holešov 1,79 2,50 -528604 -1153431
22202 Hornomoravský úval - jižní část 520164 Doubrava - Zahnašovice 0,45 0,45 -527961 -1155866
22202 Hornomoravský úval - jižní část 520221 TON - závod Holešov 0,41 0,48 -526966 -1153336
22202 Hornomoravský úval - jižní část 520246 Doubrava - Ludslavice 0,59 0,78 -529883 -1156170
22202 Hornomoravský úval - jižní část 520319 TON-ENERGO - teplárna Holešov 0,19 0,49 -526799 -1153361
22202 Hornomoravský úval - jižní část 520425 ZAPA beton - Hulín 0,26 0,31 -533784 -1155578
22202 Hornomoravský úval - jižní část 520439 PILANA Knives - Hulín, vrtaná studna 0,00 0,20 -533554 -1154111
22202 Hornomoravský úval - jižní část 520470 Raven Trading - sladovna Záhlinice, studna 0,42 0,47 -533140 -1156859
22202 Hornomoravský úval - jižní část 520504 Zámoraví - studna Břest 0,26 0,43 -535682 -1150196
22202 Hornomoravský úval - jižní část 530023 MT Mostkovice 0,14 0,20 -563171 -1132254
22202 Hornomoravský úval - jižní část 530159 MOVO Olomouc - Smržice 47,30 51,07 -559564 -1130793
22202 Hornomoravský úval - jižní část 530244 ZD Dřevohostice - Lipová 0,23 0,23 -523349 -1143839
22202 Hornomoravský úval - jižní část 530382 ZD Dřevohostice - Dřevohostice 0,54 0,56 -523946 -1143162
22202 Hornomoravský úval - jižní část 530444 Toray Textiles - Prostějov (vrty HV402-HV407) 18,08 18,73 -556593 -1134468
22202 Hornomoravský úval - jižní část 530501 ZD Vrahovice - Vrahovice 0,32 0,32 -555590 -1133035
22202 Hornomoravský úval - jižní část 530573 SEMO - Smržice 0,37 0,48 -560191 -1131197
22202 Hornomoravský úval - jižní část 530619 Statek Kostelec na Hané 0,74 0,74 -561076 -1129852
22202 Hornomoravský úval - jižní část 530680 ZD Klenovice na Hané - Obědkovice 0,30 0,66 -552158 -1144303

II.2.1e
7/23



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Číslo VHB Název odběru
Množství 

odběru [l/s]
Max. odběr 

[l/s]
X 

(S-JTSK)
Y 

(S-JTSK)

22202 Hornomoravský úval - jižní část 530682 ARBOEKO - Smržice, studny 0,74 0,93 -559667 -1131073
22202 Hornomoravský úval - jižní část 530715 ROLS Lešany - farma Bílovice 0,17 0,31 -563162 -1129296
22202 Hornomoravský úval - jižní část 530777 ZD Vícov - Lešany 0,18 0,22 -564579 -1129926
22202 Hornomoravský úval - jižní část 530819 ZD Moravan - Domamyslice, OMD 0,33 0,38 -561717 -1134520
22203 Hornomoravský úval - střední část 530037 MOVO Olomouc - Nenakonice, studny 7,20 8,50 -546416 -1134952
22203 Hornomoravský úval - střední část 530383 MOVO Olomouc - Slatinky 0,76 0,86 -558877 -1125226
22203 Hornomoravský úval - střední část 530482 Hanácká kyselka - Horní Moštěnice (vrty M1 až M4) 1,54 1,97 -533569 -1143713
22300 Vyškovská brána 510426 Vodovod Dražovice a Letonice - Dražovice 0,00 0,44 -573408 -1163910
22300 Vyškovská brána 510469 VaK Vyškov - Račice-Pístovice, vrt HV 10001 1,50 1,50 -577372 -1153418
22300 Vyškovská brána 511052 Obec Dražovice - hřiště a koupaliště 0,30 0,30 -573484 -1163944
22300 Vyškovská brána 511230 ROSTĚNICE - Lysovice 1,19 1,32 -571231 -1162704
22300 Vyškovská brána 520031 VaK Vyškov - Drnovice-Kašparov, vrt HV102 1,00 3,42 -571882 -1154807
22300 Vyškovská brána 520032 VaK Vyškov - Moravské Málkovice 1,00 1,28 -563020 -1156701
22300 Vyškovská brána 520033 VaK Vyškov - Hlubočany 6,54 6,54 -568196 -1159108
22300 Vyškovská brána 520034 VaK Vyškov - Drnovice 24,71 29,66 -574814 -1154232
22300 Vyškovská brána 520059 VaK Kroměříž - Popovice 0,58 0,87 -545706 -1156744
22300 Vyškovská brána 520061 VaK Kroměříž - Lhota u Pačlavic 0,94 1,39 -558267 -1159722
22300 Vyškovská brána 520093 Obec Želeč - vrt HV1 0,79 0,96 -561694 -1147394
22300 Vyškovská brána 520144 VaK Kroměříž - Morkovice-Pornice 3,45 3,45 -556858 -1160456
22300 Vyškovská brána 520198 Bioveta - Ivanovice na Hané, park 0,17 0,19 -561471 -1152402
22300 Vyškovská brána 520218 VaK Vyškov - Pustiměř, vrt HV-25 7,83 7,83 -566877 -1150429
22300 Vyškovská brána 520231 ZOD Haná - Heroltice, stř. Rybníček 1,16 1,22 -565116 -1154826
22300 Vyškovská brána 520248 MOVO Olomouc - Brodek u Prostějova 9,30 13,65 -562099 -1145855
22300 Vyškovská brána 520278 VaK Vyškov - Moravské Prusy 0,73 0,83 -565166 -1157972
22300 Vyškovská brána 520299 VaK Vyškov - Dědice-Pazderna 13,18 13,64 -569714 -1153191
22300 Vyškovská brána 520373 Bioveta - Ivanovice na Hané, kotelna 2,18 2,18 -561221 -1152258
22300 Vyškovská brána 520391 Obec Drysice - vrt HG1-J 0,62 0,62 -563347 -1148749
22300 Vyškovská brána 520406 Hanhart Morkovice - sanační čerpání 0,00 0,44 -553934 -1158902
22300 Vyškovská brána 520408 VaK Vyškov - Dětkovice 1,19 1,19 -558369 -1156499
22300 Vyškovská brána 520411 ZP Hvězdlice - studna 0,00 0,21 -564470 -1164090
22300 Vyškovská brána 520417 VaK Kroměříž - Nítkovice 2,27 2,28 -558215 -1162202

II.2.1e
8/23



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Číslo VHB Název odběru
Množství 

odběru [l/s]
Max. odběr 

[l/s]
X 

(S-JTSK)
Y 

(S-JTSK)

22300 Vyškovská brána 520418 Agrodružstvo Tištín - Koválovice 1,32 1,34 -556593 -1154397
22300 Vyškovská brána 520419 Agrodružstvo Tištín - Nezamyslice 0,36 0,37 -556240 -1151912
22300 Vyškovská brána 520421 ZOD AGRISPOL - Vrchoslavice 0,36 0,47 -551594 -1150521
22300 Vyškovská brána 520422 MOVO Olomouc - Víceměřice 0,12 1,74 -555234 -1148942
22300 Vyškovská brána 520428 ZOD Haná - stř. Moravské Prusy 0,11 0,12 -564657 -1157505
22300 Vyškovská brána 520430 ZOD Haná - stř. Chvalkovice na Hané 0,00 0,25 -559190 -1150963
22300 Vyškovská brána 520432 Agrodružstvo Tištín - Dřevnovice 0,31 0,31 -558457 -1150003
22300 Vyškovská brána 520456 Obec Uhřice - vrt 0,27 0,36 -554154 -1156444
22300 Vyškovská brána 520463 ŽPSV Uherský Ostroh - betonárna Doloplazy, studny 0,20 0,28 -556587 -1147662
22300 Vyškovská brána 520508 Městys Hvězdlice 0,73 0,75 -562122 -1162848
22300 Vyškovská brána 520510 MORAVA - Pustiměř, vrt HV24 0,19 0,19 -565232 -1149142
22300 Vyškovská brána 530355 Skupinový vodovod Dobrochov 3,77 3,77 -560160 -1143229
22300 Vyškovská brána 530361 MOVO Olomouc - Skalka 0,73 1,78 -555496 -1141674
22300 Vyškovská brána 530528 HD Určice - farma Kelčice 0,60 0,60 -558980 -1142262
22300 Vyškovská brána 530601 ZD Klenovice na Hané - Pivín 0,29 0,34 -554260 -1144349
22300 Vyškovská brána 530611 INSTA CZ - Vranovice-Kelčice, vrt HV2 0,85 0,88 -558787 -1142305
22300 Vyškovská brána 530709 HD Určice - farma Určice, vrty 0,82 1,02 -561003 -1138138
22300 Vyškovská brána 530755 Obec Skalka - lázně 0,16 0,16 -554800 -1142040
22501 Dolnomoravský úval - severní část 520026 HAMÉ Babice - vrty HV202 a HV203 1,62 2,52 -535717 -1174472
22501 Dolnomoravský úval - severní část 520027 HAMÉ Babice - vrty S1 až S8 9,97 12,85 -536537 -1175276
22501 Dolnomoravský úval - severní část 520241 Město Kunovice - koupaliště 0,22 0,22 -536167 -1184004
22501 Dolnomoravský úval - severní část 520323 ZD Halenkovice - farma Bábolná, vrt 0,79 0,80 -535389 -1173986
22501 Dolnomoravský úval - severní část 520330 COLORLAK - Staré Město, sanace S1 (horní závod) 0,75 1,64 -540129 -1180011
22501 Dolnomoravský úval - severní část 520345 Plemenářské služby - Prusinky 1,14 1,70 -531655 -1171865
22501 Dolnomoravský úval - severní část 520346 Plemenářské služby - Prusinky, S2 ("nová studna") 0,00 0,56 -531818 -1171791
22501 Dolnomoravský úval - severní část 520353 Vodovod Babicko - Kudlovice 3,94 4,52 -537624 -1173143
22501 Dolnomoravský úval - severní část 520377 Vodovod Babicko - Traplice 1,82 1,82 -538502 -1174214
22501 Dolnomoravský úval - severní část 520401 ZEVOS - Staré Město (drůbež.) 0,30 0,30 -538888 -1179144
22501 Dolnomoravský úval - severní část 520433 Pomoraví Babice - vrt 0,35 0,36 -535429 -1174519
22501 Dolnomoravský úval - severní část 520460 COLORLAK - Staré Město, sanace S2 (dolní závod) 0,00 0,66 -540309 -1180109
22501 Dolnomoravský úval - severní část 520466 ZAPA beton - betonárna Staré Město II 0,00 0,29 -540787 -1180701

II.2.1e
9/23



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Číslo VHB Název odběru
Množství 

odběru [l/s]
Max. odběr 

[l/s]
X 

(S-JTSK)
Y 

(S-JTSK)

22501 Dolnomoravský úval - severní část 520522 Vodovod Babicko - Sušice 0,48 0,48 -538188 -1174471
22502 Dolnomoravský úval - střední část 511060 Obec Moravany u Kyjova - studny 0,85 0,87 -559136 -1182107
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520029 OKL - octárna Bzenec, vrty 1,28 1,28 -553130 -1190866
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520096 Žerotín - farma Strážnice 1,05 1,10 -550915 -1200084
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520105 LAKSYMA - Nedakonice 0,98 1,18 -543928 -1184419
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520149 Vetropack Moravia Glass - Kyjov (vrt S-300) 0,86 1,98 -562284 -1185851
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520156 SPV Pelhřimov - Milotice (vrt MV-1) 1,22 1,22 -565396 -1191034
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520217 ŽPSV Uherský Ostroh - vrty HV101 a HV-2 0,16 0,33 -542784 -1191120
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520219 Kloboucká lesní - lesní školka Kladíkov 2,30 2,30 -547507 -1187211
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520223 ZEAS - Polešovice, farma Nivy 0,25 0,29 -546005 -1185930
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520279 SVK Uherské Hradiště - Medlovice 0,19 0,34 -550858 -1181285
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520285 AGROPODNIK Hodonín - Ratíškovice (drůb.) 0,27 0,27 -560565 -1194108
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520289 SVK Uherské Hradiště - Boršice u Buchlovic 1,21 1,40 -546434 -1180642
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520304 DYAS.EU - Uherský Ostroh 1,14 1,41 -543279 -1189909
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520307 Blatinie - Blatnice pod Sv. Antonínkem (vrt BV-3) 0,03 2,57 -540984 -1189975
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520316 SVK Uherské Hradiště - Ostrožská N. Ves, vrt HVN-9 19,80 23,85 -542101 -1186591
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520335 Sirnaté lázně Ostrožská Nová Ves - vrt BVJ624B 0,26 0,36 -539438 -1186520
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520343 VSV - farma Vracov I 0,35 0,45 -557233 -1188778
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520348 Obec Stříbrnice 0,42 0,48 -549230 -1180736
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520368 PIKA - Bzenec, vrt HV107 0,66 0,81 -553460 -1190428
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520372 NAVOS - silo Nětčice, odvodňování (čerp.) 0,39 0,71 -562360 -1183861
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520374 ZEAS - Polešovice, farma Dvůr 0,17 0,17 -545515 -1184485
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520384 SPV Pelhřimov - Milotice (vrt HV 16) 1,35 1,58 -564988 -1191621
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520385 Svornost Těmice - farma Domanín 0,52 0,57 -549207 -1188116
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520386 Svornost Těmice - Moravský Písek 0,23 0,32 -548311 -1188643
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520387 Obec Těmice - vrty 3,20 3,40 -553106 -1188247
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520389 TVARBET MORAVIA - pískovna Bzenec (vrty HV1 a HV2) 1,36 1,36 -552420 -1195281
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520395 AGROPODNIK Hodonín - Rohatec 0,00 0,16 -559941 -1198582
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520407 PIKA - Bzenec, vrt HV108 0,14 0,30 -553255 -1190515
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520444 ZD Veselan - farma Milokošť, vrt 0,00 0,11 -543044 -1191930
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520468 Městys Polešovice - VZ Na Drahách 3,46 3,46 -545568 -1184864

II.2.1e
10/23



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Číslo VHB Název odběru
Množství 

odběru [l/s]
Max. odběr 

[l/s]
X 

(S-JTSK)
Y 

(S-JTSK)

22502 Dolnomoravský úval - střední část 520471 Obec Moravský Písek - koupaliště, vrty 0,18 0,18 -548489 -1188863
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520490 ZEAS Nedakonice - vrt 0,54 0,57 -543328 -1183906
22502 Dolnomoravský úval - střední část 520499 ZERA - Ratíškovice, vrty 0,11 0,13 -559709 -1197348
32210 Flyš v povodí  Bečvy 500095 VaK Vsetín - Jasenice u Obrázku 0,00 0,12 -495825 -1133057
32210 Flyš v povodí  Bečvy 520476 Obec Horní Újezd - jímací zářezy 0,71 1,03 -510569 -1146037
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530039 VaK Přerov - JÚ Ústí 8,55 8,67 -511440 -1132412
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530055 Lázně Teplice nad Bečvou - pitná voda 1,40 1,50 -512083 -1131965
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530056 VaK Kroměříž - Podhradní Lhota 0,49 0,52 -510305 -1145401
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530118 Obec Dolní Bečva 2,59 2,71 -478951 -1140432
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530121 VaK Vsetín - Perná, Vysoká (Petřkovice) 0,67 0,94 -496591 -1132312
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530122 VaK Vsetín - Loučka, Pod Hradištěm 0,51 0,65 -506838 -1143810
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530123 VaK Vsetín - Kunovice, Pod Hájem 0,63 0,97 -508898 -1144221
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530126 VaK Vsetín - Lhota u Choryně (Pastevník) 0,24 0,56 -501244 -1138541
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530132 VaK Vsetín - Velké Karlovice 1,47 1,47 -473068 -1153919
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530134 VaK Vsetín - Vsetín (Ohrada) 46,63 50,86 -496049 -1156480
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530135 Město Karolinka - prameniště 7,11 7,64 -477314 -1154944
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530136 Obec Huslenky - VZ Kychová 2,00 2,16 -484635 -1164021
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530193 Promet Foundry - Slévárna Vsetín 0,43 0,57 -497402 -1154059
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530239 VaK Kroměříž - Osíčko 0,63 0,63 -511960 -1144216
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530248 Obec Hošťálková - Štěpková 2,44 2,70 -504619 -1154158
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530418 Zásobování teplem Vsetín - areál Jasenice 0,27 0,47 -490532 -1152881
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530450 Sociální služby Vsetín - DS Podlesí 0,00 0,60 -498084 -1144785
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530525 VaK Vsetín - Loučka, Milůvka 0,36 0,36 -507899 -1143882
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530531 Obec Valašská Bystřice - Hřívová 1,81 1,81 -484403 -1148964
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530535 D-TECHNIK - Jablůnka 0,27 0,27 -497105 -1149867
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530567 Obec Rajnochovice - Persunka & Steklá Ráztoka 0,34 0,57 -509099 -1146132
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530568 Obec Růžďka 0,54 0,54 -494702 -1149355
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530576 VaK Vsetín - Branky (Bartošíkova st. a Mičův důl) 0,00 0,69 -502848 -1138916
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530594 Obec Bystřička 0,97 1,09 -496089 -1146094
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530678 Zásobování teplem Vsetín - teplárna Jiráskova 0,40 0,40 -497081 -1154067
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530688 Obec Francova Lhota - Krajčovec a Piastkovo 0,43 0,55 -488796 -1171940

II.2.1e
11/23



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Číslo VHB Název odběru
Množství 

odběru [l/s]
Max. odběr 

[l/s]
X 

(S-JTSK)
Y 

(S-JTSK)

32210 Flyš v povodí  Bečvy 530698 Obec Valašská Bystřice - Žáry 0,22 0,22 -485249 -1145986
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530765 Obec Podolí - VZ "Holý kopec" a "Bílá voda" 0,39 0,39 -505608 -1144356
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530784 Obec Pozděchov - vrty 0,34 0,45 -499441 -1167723
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530793 HP Tronic - RS Horal, Velké Karlovice (vrty) 1,44 1,44 -467127 -1153601
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530800 Lázně Teplice nad Bečvou - minerální voda 1,34 1,58 -512251 -1131753
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530806 Obec Komárno - vrt HV1 0,22 0,22 -511394 -1142416
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530825 HP Tronic - Lanterna, V. Karlovice (studny) 0,48 0,61 -469832 -1153666
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530826 Grandhotel Tatra - Velké Karlovice, studna 0,29 0,29 -475431 -1154064
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530829 INPO - Kovárna Hošťálková, vrt 0,25 0,39 -505676 -1152239
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530835 Obec Oznice 0,54 0,56 -500836 -1143283
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530836 Záhoran - Všechovice 0,55 0,56 -512716 -1140591
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530841 Obec Velká Lhota - VZ Leští 0,23 0,23 -492551 -1143950
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530852 Obec Hošťálková - V Selcoch 0,52 0,52 -508995 -1152267
32210 Flyš v povodí  Bečvy 530863 Obec Horní Bečva - Šorštýn 1,25 1,25 -470266 -1147657
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520011 MOVO Olomouc - Slopné (jímky, vrt HV-2) 0,70 0,75 -508995 -1172645
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520012 MOVO Olomouc - Horní Lhota 9,28 10,57 -512904 -1173234
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520013 MOVO Olomouc - Vizovice, Kosmata 3,28 3,28 -505572 -1170293
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520052 Fatra - Napajedla, studny 0,05 0,73 -533272 -1170363
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520054 Lázně Luhačovice - kotelna 0,00 0,52 -514821 -1178406
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520073 TOMA - Otrokovice, Moravan (studny) 1,65 2,42 -532201 -1167833
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520200 SVK Uherské Hradiště - Pitín 0,96 0,96 -509246 -1188661
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520245 MOVO Olomouc - Lukoveček 0,49 0,62 -519566 -1156094
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520265 MOVO Olomouc - Kašava 0,19 0,25 -510202 -1156441
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520282 ZDV Fryšták - farma Fryšták 1,34 1,51 -519904 -1157470
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520295 MOVO Olomouc - Řetechov 0,35 0,35 -516230 -1174968
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520296 MOVO Olomouc - Podhradí (pramen. jímky) 0,21 0,31 -514441 -1174173
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520305 Teplárna Otrokovice - Malenovice (ar. TAJMAC-ZPS) 0,68 0,82 -528130 -1166263
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520320 ZOD DELTA Štípa - Hvozdná, studny 0,45 0,49 -513798 -1162221
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520331 Technické služby Zlín - Louky, vrt 0,00 0,27 -524827 -1165849
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520332 ZD Olšava - Sehradice, kravín 0,44 0,44 -509616 -1173972
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520333 Léčebné lázně Luhačovice - Svatý Josef BJ321 0,14 0,23 -515762 -1179510

II.2.1e
12/23



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Číslo VHB Název odběru
Množství 

odběru [l/s]
Max. odběr 

[l/s]
X 

(S-JTSK)
Y 

(S-JTSK)

32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520334 Léčebné lázně Luhačovice - Jaroslava BJ331 0,20 0,23 -515737 -1179339
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520338 Lázně Luhačovice - Nová Čítárna BJ301 0,83 0,83 -515369 -1178827
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520339 Lázně Luhačovice - Nová Janovka BJ302 0,34 0,34 -515548 -1179063
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520341 Obec Vlčková - vrty 0,47 0,47 -514204 -1156062
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520347 Obec Žeranovice 0,76 0,81 -524757 -1157979
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520355 Obec Podkopná Lhota - vrty 0,37 0,40 -508483 -1156138
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520360 Obec Provodov - vrt HVP-2 0,54 0,54 -516088 -1173656
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520362 Obec Kelníky 0,00 0,27 -523446 -1177985
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520369 Lázně Luhačovice - Nový Jubilejní BJ304 0,45 0,45 -515464 -1178907
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520376 ZOO Zlín-Lešná - studny 0,70 0,71 -516721 -1159786
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520380 Rusavak - vodovod Rusava (VZ Štrklávka) 0,63 0,81 -516485 -1154227
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520381 Rusavak - vodovod Rusava (VZ Mléčná) 0,40 0,40 -517046 -1150825
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520390 ALBO SCHLENK - Bojkovice 0,61 0,69 -511353 -1186381
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520404 Greiner Packaging Slušovice - Neubuz 0,35 0,35 -509676 -1162738
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520410 Obec Brusné 0,34 0,34 -519193 -1149301
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520412 JACOM - jatka Holešov, vrt JA-1 0,93 1,04 -526956 -1152217
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520455 Obec Březůvky - vrty 0,79 0,96 -518782 -1173235
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520467 DF Partner - Sheron Neubuz (vrt HV102) 0,73 0,73 -507624 -1161386
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520469 CHEPORT - Lhotsko 0,26 0,37 -506183 -1167501
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520475 CEMEX - betonárna Otrokovice 0,16 0,25 -531053 -1167466
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520483 GALVENA 0,82 0,95 -531802 -1167695
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520488 Obec Svárov 0,28 0,30 -523985 -1175785
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520491 Město Napajedla - areál ČOV 0,15 0,15 -533240 -1171184
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 520637 Lázně Luhačovice - Elektra 0,30 0,39 -515706 -1179510
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 530466 AECOM CZ - sanace pila Bystřice p. H. (čerp.) 0,00 1,82 -519558 -1146103
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 530585 Obec Chomýž 0,41 0,41 -520715 -1150647
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 530625 Obec Týn nad Bečvou - prameniště 1,30 1,30 -521101 -1133094
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 530696 Obec Chvalčov 0,29 0,29 -514494 -1148332
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 530710 Čepro Loukov 0,00 0,20 -513158 -1145216
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 530789 Obec Loukov - prameniště 1,61 1,64 -514868 -1146453
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 530797 AGROVA - Prusinovice, vrt 0,57 0,69 -524527 -1148267

II.2.1e
13/23



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Číslo VHB Název odběru
Množství 

odběru [l/s]
Max. odběr 

[l/s]
X 

(S-JTSK)
Y 

(S-JTSK)

32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 530820 BROSSA Býškovice - studna 0,00 0,19 -515111 -1139057
32221 Flyš v povodí Moravy - severní část 530822 NET Plasy - Bystřice pod Hostýnem, studna 0,19 0,19 -518345 -1145601
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520001 Česká zbrojovka - Uherský Brod, studny 0,26 0,33 -526020 -1186806
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520024 Pivovar Uherský Brod 0,96 1,21 -523921 -1187549
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520025 Slovácké strojírny - Uherský Brod 0,98 1,15 -523679 -1189445
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520036 SVK Uherské Hradiště - Bojkovice, Komňa 5,09 6,64 -513617 -1192240
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520037 Obec Komňa - gravitace 0,96 1,45 -513389 -1192992
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520038 SVK Uherské Hradiště - Bystřice, gravitace 5,39 5,99 -515942 -1193280
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520039 SVK Uherské Hradiště - Bystřice, Polana 1,71 2,17 -515480 -1194884
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520040 SVK Uherské Hradiště - Bánov, Sedm bratrů 3,85 5,42 -517406 -1194981
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520042 SVK Uherské Hradiště - Boršice u Blatnice 0,80 0,89 -529937 -1198858
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520071 Kordárna - Velká nad Veličkou 2,52 3,87 -535623 -1201116
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520110 VaK Hodonín - Blatnička-Louka 0,77 0,81 -536286 -1198944
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520165 Agro Okluky - Dolní Němčí 0,89 1,02 -528534 -1193080
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520204 Agro Okluky - Slavkov 0,14 0,47 -528182 -1194624
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520237 Svazek obcí Lipov, Louka - Louka (vrty HV1 a HV4) 3,83 4,09 -538271 -1198717
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520251 Obec Suchá Loz 0,62 0,62 -519440 -1196127
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520354 Město Bojkovice - Bzová, JÚ Pece 0,30 0,30 -511831 -1191293
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520359 Obec Blatnice pod Sv. A. - Obora (vrt V-4) 0,00 1,05 -539407 -1191951
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520363 Obec Velká nad Veličkou 0,03 0,80 -535738 -1202626
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520366 ZAS Nivnice - studna u vrátnice 0,48 0,66 -525696 -1191514
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520367 Obec Radějov - vrt HVR1 0,00 0,52 -548094 -1203952
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520383 NAVOS - Uherský Brod, Vazová (odvodnění) 2,70 3,11 -525587 -1187274
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520392 Svazek obcí Lipov, Louka - Lipov (farská zahr.) 0,42 0,59 -539376 -1199117
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520397 ZAS Nivnice - studna u Nivničky 0,53 0,60 -525577 -1191544
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520409 ZAS Nivnice - studna Horní pole 0,00 0,16 -524675 -1194265
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520427 Linea Nivnice - vrt HN1 1,96 2,13 -525252 -1190990
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520434 Poolšaví - farma Prakšice 0,26 0,28 -525415 -1182726
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520435 Voda Horňácka - VZ Kuželov 0,45 1,53 -536342 -1206803
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520443 ZOD Poolšaví - farma Kunovice 0,00 0,16 -536311 -1187917
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520449 RACIOLA - jatka Uherský Brod, vrt 0,42 0,42 -525184 -1187516

II.2.1e
14/23



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Číslo VHB Název odběru
Množství 

odběru [l/s]
Max. odběr 

[l/s]
X 

(S-JTSK)
Y 

(S-JTSK)

32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520450 Obec Korytná - VZ Březí, Havřicko a Nové louky 1,14 1,14 -524278 -1198572
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520452 Linea Nivnice - vrt HN2 1,88 3,36 -525064 -1190621
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520465 Linea Nivnice - vrt HN3 0,52 0,84 -524995 -1190738
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520474 ZAS Nivnice - další studna 0,65 0,73 -525672 -1191451
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520482 Zelený vrch - Korytná studny 0,18 0,23 -524264 -1197253
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520494 BIOSOLID - sanace AUTOPAL Hluk, čerp. 0,79 0,94 -532965 -1191415
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520501 Dolňácko - farma Hluk 0,08 0,13 -534661 -1191230
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520506 Dolňácko - farma Boršice 0,23 0,23 -550806 -1169471
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520511 YOG - Bojkovice, sušárna mléka 0,30 0,30 -513489 -1186981
32222 Flyš v povodí Moravy - jižní část 520517 Město Uherský Brod - aquapark Delfín (CPA), vrty 0,75 0,75 -524513 -1187924
32230 Flyš v povodí Váhu - severní část 520004 Obec Šanov - prameniště 1,53 2,48 -505845 -1188262
32230 Flyš v povodí Váhu - severní část 520272 Obec Loučka - Loučka, VZ "Na Nivách" 1,22 1,40 -505829 -1171085
32230 Flyš v povodí Váhu - severní část 520294 MOVO Olomouc - Vysoké Pole 1,85 1,85 -501446 -1171259
32230 Flyš v povodí Váhu - severní část 520356 Obec Návojná - vrt HV1 0,59 0,60 -494592 -1180738
32230 Flyš v povodí Váhu - severní část 520375 Obec Šanov - vrt 0,00 0,37 -506175 -1187554
32230 Flyš v povodí Váhu - severní část 520431 MOVO Olomouc - ČOV Brumov, studna 0,16 0,18 -498128 -1184768
32230 Flyš v povodí Váhu - severní část 520438 Tenisový klub Slavičín 0,00 0,04 -508233 -1181637
32230 Flyš v povodí Váhu - severní část 520462 MOVO Olomouc - Újezd u Valašských Klobouk 0,58 0,58 -503386 -1172598
32230 Flyš v povodí Váhu - severní část 520472 MOVO Olomouc - Vysoké Pole, vrt VP4 0,00 0,24 -502258 -1169783
32240 Flyš v povodí Váhu - jižní část 520035 Cerva - sklárny Květná 0,24 0,33 -521277 -1203538
32240 Flyš v povodí Váhu - jižní část 520266 Obec Březová - Ve Zlatném 0,96 1,22 -516490 -1199611
32240 Flyš v povodí Váhu - jižní část 520350 Obec Starý Hrozenkov - Mlýniska, Pod Žjarem 0,88 1,06 -509521 -1195204
32240 Flyš v povodí Váhu - jižní část 520520 SVK Uherské Hradiště - Žítková 0,19 0,19 -508206 -1192459
42620 Kyšperská synklinála - jižní část 420091 VaK Jablonné n.O. - Jablonský les 4,11 4,86  -593268,85 -1068122
42620 Kyšperská synklinála - jižní část 420094 VaK Jablonné n.O. - Horní Čermná V4 4,97 4,97  -589448,76 -1074643
42620 Kyšperská synklinála - jižní část 420096 VaK Jablonné n.O. - Horní Čermná V2 12,44 13,53  -588864,59 -1074498
42620 Kyšperská synklinála - jižní část 420097 VaK Jablonné n.O. - Horní Čermná V3 5,51 10,64 -589859 -1074838
42620 Kyšperská synklinála - jižní část 530026 VaK Jablonné n. O. - Horní Třešňovec 0,66 1,46 -589605 -1076877
42620 Kyšperská synklinála - jižní část 530096 VHOS Mor. Třebová - Borušov, zářezy 3,05 4,45 -581070 -1097730
42620 Kyšperská synklinála - jižní část 530211 ZOD Žichlínek - Tatenice, vrt T-2 0,58 0,78 -584095 -1086921
42620 Kyšperská synklinála - jižní část 530279 VHOS Mor. Třebová - Petrůvka (vrt HV-1) 0,19 2,66 -580696 -1104187

II.2.1e
15/23



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Číslo VHB Název odběru
Množství 

odběru [l/s]
Max. odběr 

[l/s]
X 

(S-JTSK)
Y 

(S-JTSK)

42620 Kyšperská synklinála - jižní část 530309 VHOS Mor. Třebová - Linhartice, vrt MTČH1 0,43 0,49 -583849 -1098127
42620 Kyšperská synklinála - jižní část 530401 VaK Jablonné n. O. - Tatenice 0,91 0,94 -583231 -1087119
42620 Kyšperská synklinála - jižní část 530412 ŠPVS Šumperk - Studená Loučka-Svojanov 0,32 0,47 -578596 -1097972
42620 Kyšperská synklinála - jižní část 530513 Obec Krasíkov - vrt KR-1 1,85 3,00 -584446 -1088117
42620 Kyšperská synklinála - jižní část 530518 Obec Lubník - studny (farma) 0,44 0,49 -585705 -1084082
42620 Kyšperská synklinála - jižní část 530620 AGRONA Staré Město - Dětřichov 0,46 0,56 -582916 -1095563
42620 Kyšperská synklinála - jižní část 530657 VHOS Mor. Třebová - Gruna, vrt MTČH-4 15,85 15,85 -583069 -1098502
42620 Kyšperská synklinála - jižní část 530666 ZDV Třebařov - vrty 0,00 0,19 -584175 -1089679
42620 Kyšperská synklinála - jižní část 530738 VHOS Mor. Třebová - Bohdalov 0,00 0,20 -579056 -1100319
42620 Kyšperská synklinála - jižní část 530844 Obec Gruna - VZ Gruna a vrt Žipotín 0,35 0,36 -580255 -1098463
42620 Kyšperská synklinála - jižní část 530845 OEZ - skládka Dolní Třešňovec, sanace (čerp.) 0,00 0,31 -588013 -1079010
42800 Velkoopatovická křída 510152 Obec Vanovice 0,41 0,57 -590364 -1119142
42800 Velkoopatovická křída 530101 VHOS Mor. Třebová - Bělá u Jevíčka, zářezy 1,47 1,47 -590100 -1111319
42800 Velkoopatovická křída 530107 VHOS Mor. Třebová - Dlouhá Loučka, VZ Wölfel 1,55 4,53 -589560 -1105490
42800 Velkoopatovická křída 530156 VAS Boskovice - Velké Opatovice 34,65 35,23 -588951 -1115417
42800 Velkoopatovická křída 530363 VHOS Mor. Třebová - Křenov, Kraví Hora 1,39 1,89 -588834 -1106992
42800 Velkoopatovická křída 530453 VHOS Mor. Třebová - Bělá u Jevíčka, vrt HV502 1,79 2,37 -589655 -1111608
42800 Velkoopatovická křída 530584 P-D Refractories - Smolná, vrt HG-11 6,51 6,51 -590114 -1113701
42920 Králický prolom - jižní část 530029 VaK Jablonné n. O. - Červená Voda 3,88 3,95 -580814 -1067320
42920 Králický prolom - jižní část 530192 Město Štíty - VZ "prameniště Heroltice" (grav.) 0,39 0,43 -580034 -1074199
42920 Králický prolom - jižní část 530420 Město Štíty - VZ "U Cihelny", vrt ST2 1,17 1,17 -577161 -1076839
42920 Králický prolom - jižní část 530653 Rolnická společnost - Červená Voda 0,33 0,48 -579713 -1069271
42920 Králický prolom - jižní část 530714 ZEAS Březná - Lísek, Březenský Dvůr 0,78 0,94 -576221 -1075312
42920 Králický prolom - jižní část 530720 Město Štíty - Heroltice, VZ "Autokemp" 0,72 1,06 -580138 -1074847
42920 Králický prolom - jižní část 530726 Město Štíty - Heroltice, VZ "Buková hora" 1,23 1,95 -580130 -1072664
52120 Poorlický perm - jižní část 530095 VHOS Mor. Třebová - Pacov, zářezy 4,35 5,66 -586316 -1106128
52120 Poorlický perm - jižní část 530105 VHOS Mor. Třebová - Boršov, zářezy 2,50 2,55 -593671 -1100697
52120 Poorlický perm - jižní část 530106 VHOS Mor. Třebová - Kunčina, vrt M1 1,16 1,45 -587569 -1096163
52120 Poorlický perm - jižní část 530109 VHOS Mor. Třebová - Sušice (studna S1) 1,27 1,67 -587646 -1096466
52120 Poorlický perm - jižní část 530349 VHOS Mor. Třebová - Kunčina, vrt HK-1 1,82 2,05 -588400 -1096387
52120 Poorlický perm - jižní část 530391 VHOS Mor. Třebová - Mladějov, vrty 0,38 0,38 -591872 -1089848

II.2.1e
16/23



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Číslo VHB Název odběru
Množství 

odběru [l/s]
Max. odběr 

[l/s]
X 

(S-JTSK)
Y 

(S-JTSK)

52120 Poorlický perm - jižní část 530400 VaK Jablonné n. O. - Trpík, vrty TR2 a TR3 8,90 10,77 -593523 -1088578
52120 Poorlický perm - jižní část 530442 VHOS Mor. Třebová - Boršov, vrt HB-1 0,47 0,47 -592740 -1100240
52120 Poorlický perm - jižní část 530547 Obec Ostrov - pramen PB Pod jilmem 0,95 1,12 -595360 -1078487
52120 Poorlický perm - jižní část 530599 VaK Jablonné n. O. - Jakubovice 0,19 0,19 -593115 -1075671
52120 Poorlický perm - jižní část 530813 AGRO Kunčina - vrt 0,74 0,74 -589414 -1095037
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530015 ŠPVS Šumperk - Hanušovice, vrty 2,63 3,03 -565666 -1067805
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530018 ŠPVS Šumperk - Staré Město, vrt HV 6 (Květná) 2,09 2,09 -562943 -1055142
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530028 VaK Jablonné n. O. - Mezilesí (Důl umuč., Kulina) 2,49 3,29 -585055 -1079014
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530161 Pivovar Holba - Hanušovice 3,64 3,64 -564880 -1066385
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530188 Obec Jindřichov - Pusté Žibřidovice, vrt HV3 0,22 0,42 -559005 -1064694
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530189 Obec Libina - Horní a Dolní Libina 3,41 3,51 -556800 -1088821
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530190 ŠPVS Šumperk - Olšany 57,20 57,20 -570783 -1077237
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530231 ŽDB - Závod kovové tkaniny Kamenná 0,57 1,14 -559284 -1090069
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530236 INTERCOLOR - Bílá Voda (Anenský a Nový pramen) 0,19 0,19 -577763 -1071306
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530292 OP Papírna - Olšany, Krobotova studna 3,31 3,98 -570883 -1077463
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530300 ÚSOVSKO - Klopina 1,48 2,09 -562162 -1094715
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530304 Obec Výprachtice - Zaječín 0,76 1,17 -583254 -1073278
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530329 VÁPENKA Vitošov 7,21 7,21 -565882 -1089869
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530378 Obec Bohutín 0,94 1,05 -568975 -1078892
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530392 Obec Bohdíkov 5,70 5,97 -567535 -1070919
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530402 ŠPVS Šumperk - Klopina-Veleboř 1,33 1,90 -561263 -1093232
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530422 HERMAS - Horní Heřmanice, VZ Chudoba 0,18 0,18 -582509 -1077316
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530434 VaK Bruntál - Horní Město, Stříbrné Hory 1,25 1,28 -545453 -1084160
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530464 Obec Loučná nad Desnou - Rejhotice, vrt HL1 0,00 0,13 -552667 -1065719
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530465 Obec Dolní Morava - Dolní Morava, Zátiší (studny) 0,14 0,28 -573320 -1057792
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530487 BLUDOVSKÁ a.s. - studna Sudkov 0,14 0,19 -565019 -1083010
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530502 VaK Jablonné n. O. - Albrechtice, studna 1,25 1,36 -586629 -1078898
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530509 Lázně Velké Losiny - Hotel Diana, studna 0,25 0,25 -560307 -1069997
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530520 ŠPVS Šumperk - Oskava 0,60 0,62 -551960 -1087146
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530521 ŠPVS Šumperk - Hraběšice, vrt 0,26 0,28 -554457 -1077981
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530522 ŠPVS Šumperk - Zábřeh, Růžové Údolí 0,81 1,14 -573950 -1085995

II.2.1e
17/23



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Číslo VHB Název odběru
Množství 

odběru [l/s]
Max. odběr 

[l/s]
X 

(S-JTSK)
Y 

(S-JTSK)

64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530523 ŠPVS Šumperk - Hněvkov 0,32 0,34 -574843 -1088125
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530537 Obec Ostružná 0,68 0,79 -555461 -1054038
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530546 Obec Horní Heřmanice - Horní Heřmanice (VZ Lány) 0,51 0,54 -581303 -1074909
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530551 Obec Ostružná - Petříkov 1,30 1,48 -555418 -1052369
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530563 Obec Hoštejn 0,53 0,74 -578347 -1087204
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530582 Dubická zemědělská - farma Leština 0,21 0,31 -567147 -1089007
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530598 Státní léčebné lázně Bludov 0,70 0,82 -554260 -1144349
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530604 Obec Olšany - Klášterec 0,23 0,32 -571080 -1079021
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530605 ÚSOVSKO AGRO - Horní Libina 0,41 0,43 -556006 -1086534
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530615 Obec Nový Malín - JÚ "Luže" 1,83 2,72 -560431 -1079753
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530616 Obec Nový Malín - JÚ "Malínský les" 4,77 4,77 -555175 -1080356
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530623 Obec Branná 0,63 0,68 -558002 -1055830
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530629 Obec Bratrušov - VZ Lužná + vrt Bratrušov 0,91 1,27 -564192 -1070741
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530647 ŠPVS Šumperk - Hanušovice, prameniště 1-4 2,62 2,62 -561874 -1063231
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530648 Obec Výprachtice - Vlčí Důl 1,45 1,45 -583503 -1072759
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530649 Obec Kopřivná - prameniště 0,36 0,40 -563520 -1069926
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530659 Obec Jindřichov - Habartice, jímací zářezy 0,65 0,65 -561607 -1062067
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530660 Obec Ruda nad Moravou - Hrabenov 1,26 1,41 -566885 -1076695
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530661 Obec Libina - Obědné 0,00 0,34 -557695 -1087857
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530671 Obec Jakubovice - prameniště "Na Lhotkách" 0,26 0,26 -572877 -1072051
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530673 ŠPVS Šumperk - ČOV Šumperk 0,18 0,41 -564407 -1080596
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530683 Obec Malá Morava - Vojtíškov (prameniště a vrt) 0,19 0,32 -568337 -1061614
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530686 Obec Nový Malín - Mladoňov u Oskavy 0,30 0,30 -555391 -1083456
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530722 KRALIČÁK s.r.o. - skiareál Hynčice pod Sušinou 0,00 0,05 -566435 -1055594
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530723 Obec Písařov - "VZ 1" a "VZ 2" 0,95 0,95 -574132 -1071336
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530724 Obec Drozdov - studny 0,35 0,41 -576435 -1082909
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530725 Obec Kosov - vodovod 0,38 0,48 -576594 -1085459
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530739 Obec Lipinka - vrt HV2 0,29 0,37 -558816 -1092261
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530746 Obec Jindřichov - Pleče, jímací zářezy 0,40 0,40 -560788 -1063307
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530749 ÚSPZ - Rudoltice 0,35 0,35 -553626 -1077080
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530766 Obec Nový Malín - JÚ "Pod lesem" 0,74 1,31 -559902 -1081362

II.2.1e
18/23



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Číslo VHB Název odběru
Množství 

odběru [l/s]
Max. odběr 

[l/s]
X 

(S-JTSK)
Y 

(S-JTSK)

64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530767 Obec Nový Malín - JÚ "Zajícovo pole" 0,78 0,78 -559063 -1081525
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530780 Obec Dolní Morava - Velká Morava (vrty) 1,12 1,99 -571932 -1056151
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530783 Obec Horní Studénky 0,36 0,38 -574486 -1077385
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530802 Lázně Velké Losiny - vrt BVJ 211 Žerotín, minerál. 8,44 8,44 -557768 -1071122
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530807 SNĚŽNÍK - Malý a Velký mamutí pramen 1,45 1,49 -572064 -1056608
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530848 RBQ sady - Králová, studna (technol.) 0,04 0,04 -561185 -1100251
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 530853 RBQ sady - Králová, vrt (závlahy) 0,11 0,11 -559928 -1100353
64321 Krystalinikum jižní části Východních Sudet 536101 Papírna Aloisov - infiltrace 9,93 11,38 -568450 -1074964
64322Krystalinikum jižní části Východních Sudet - Morava po soutok s tokem Moravská Sázava530590 Agrodružstvo Zábřeh - farma Rovensko 0,51 0,55 -570133 -1084558
64323Krystalinikum jižní části Východních Sudet - Oskava po ústí do toku Morava530068 MOVO Olomouc - Troubelice, studna ST-2 1,28 1,35 -557919 -1094536
64323Krystalinikum jižní části Východních Sudet - Oskava po ústí do toku Morava530202 TAGROS - farma Troubelice (Vystříbro) 1,84 1,84 -556662 -1097186
64323Krystalinikum jižní části Východních Sudet - Oskava po ústí do toku Morava530214 VhS Čerlinka - Medlov, VZ Zadní Újezd ( šachta ) 2,20 2,22 -559284 -1097234
64323Krystalinikum jižní části Východních Sudet - Oskava po ústí do toku Morava530293 MESPOL - Medlov, Skalky 2,86 2,95 -559207 -1098816
64323Krystalinikum jižní části Východních Sudet - Oskava po ústí do toku Morava530536 MOVO Olomouc - Troubelice, vrt HT 1 (Lipinka) 0,59 0,66 -558379 -1094069
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 500175 Agro Huzová - vrt a studna 0,17 0,26 -540504 -1096292
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530007 Mora Moravia - Mariánské Údolí, studna "internát" 0,13 0,26 -536410 -1119903
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530063 VhS Sitka - Babice u Štern., šachta Horní Huť 9,43 9,43 -543365 -1105659
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530065 VhS Sitka - Hlásnice, štola Kamínka 1,22 1,22 -543039 -1104330
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530066 VhS Sitka - Hlásnice, štola Otýlie 5,51 6,61 -541569 -1103315
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530067 VhS Sitka - Řídeč, štoly 2,13 2,14 -543830 -1102315
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530071 MOVO Olomouc - Domašov n. Bystř., zářezy 0,00 0,74 -529594 -1106263
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530072 VhS Sitka - Řídeč-Krakořice 11,29 11,29 -544909 -1103599
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530088 VaK Bruntál - Sovinec 0,19 0,19 -543707 -1093609
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530089 Město Moravský Beroun - VZ Čabová 1,39 1,39 -529992 -1099522
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530090 VaK Bruntál - Huzová, gravitace a vrty ("ČS") 0,68 0,69 -540681 -1094540
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530222 Odborný lečebný ústav Paseka - vrt HJ11 1,63 1,63 -546463 -1097206
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530237 MORA MORAVIA - Mariánské Údolí, studna VS 0,21 0,29 -536108 -1119598
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530240 VEPASPOL Olomouc - Paseka 0,98 1,80 -546273 -1100992
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530247 ONDRÁŠOVKA - Ondrášov 0,79 0,79 -533292 -1101039
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530288 Vepaspol Olomouc - Velký Týnec 0,17 0,18 -540432 -1125080
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530310 Město Moravský Beroun - vrt Gizetta 5,06 5,78 -530311 -1098218

II.2.1e
19/23



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Číslo VHB Název odběru
Množství 

odběru [l/s]
Max. odběr 

[l/s]
X 

(S-JTSK)
Y 

(S-JTSK)

66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530352 ZD Doloplazy - Doloplazy 0,33 0,33 -536345 -1125030
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530385 VaK Přerov - VZ Podhoří-Peklo 0,43 0,48 -521777 -1123338
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530443 Městys Velký Újezd - vrty 2,69 2,69 -531222 -1125674
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530461 VhS Sitka - Dalov, vrt HV1 0,34 0,34 -538019 -1101028
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530498 INSTA CZ - Dolany, Pohořany (vrt HV-11) 0,28 0,30 -536782 -1112788
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530506 Obec Tršice - Pazdernice 2,20 2,20 -536286 -1128465
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530510 VhS Sitka - Chabičov 0,23 0,23 -542651 -1102047
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530556 ONDRÁŠOVKA - Ondrášov, minerální voda 7,19 7,39 -532226 -1103534
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530577 INSTA - Domašov u Šternberka 0,39 0,40 -539552 -1109907
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530581 Obec Jindřichov - vrt HV4 0,70 0,78 -511872 -1119424
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530596 Vodní zdroje Holešov - sanace GRANITOL 0,00 0,34 -567751 -1080697
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530607 Obec Partutovice - Kyžlířov, vrty 1,27 1,42 -514460 -1119665
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530608 Obec Dětřichov nad Bystřicí - vrt HV-2 0,65 0,87 -533584 -1096322
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530610 ZOO Olomouc - vrty HV1-HV4 (sumárně) 0,37 0,58 -540068 -1117597
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530655 Mora Moravia - Hlubočky, sanace 0,42 0,61 -536213 -1119781
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530656 Mora Moravia - Šternberk, sanace (čerp.) 0,00 0,23 -542154 -1106320
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530684 INSTA CZ - Dolany, Véska (vrt HV-12) 0,48 0,61 -539351 -1114392
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530685 TEPLO Přerov - koupaliště Penčice, vrty 0,11 0,19 -535721 -1131506
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530692 Obec Velký Týnec - vrt HV-1 a HV-2 2,04 2,63 -541295 -1127003
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530699 Obec Kozlov - Slavkov, studna 0,29 0,29 -525282 -1124272
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530713 Obec Doloplazy - vrty 1,23 1,23 -535684 -1124532
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530716 HORYMAS SK - Skály u Rýmařova, studna 0,28 0,44 -544698 -1085873
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530782 Obec Bělkovice-Lašťany - Lašťany, vrty HV1 a HV11 1,24 1,24 -541176 -1112241
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530785 MOVO Olomouc - Dlouhá Loučka, Stránské-Velký les 0,26 0,30 -542376 -1090311
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530803 Obec Střítež nad Ludinou - studna (farma) 0,44 0,44 -511935 -1123192
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530805 GOLF AREA - Véska, vrty 0,70 0,70 -538456 -1114191
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530843 Obec Kozlov - vrt HVK-1 0,30 0,33 -527815 -1124098
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530851 GEOtest - sanace GRANITOL Moravský Beroun, čerp. 0,64 0,64 -530864 -1100774
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530855 Moravská zemědělská - Lazníky 0,00 0,12 -532698 -1130951
66120 Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy 530596 ALFA system - sanace GRANITOL (čerp.) 0,00 0,04

66200 Kulm Drahanské vrchoviny 510161 VAS Boskovice - Jedovnice, vrty 8,99 8,99 -582997 -1147965

II.2.1e
20/23



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Číslo VHB Název odběru
Množství 

odběru [l/s]
Max. odběr 

[l/s]
X 

(S-JTSK)
Y 

(S-JTSK)

66200 Kulm Drahanské vrchoviny 510165 VAS Boskovice - Valchov, Žleby (vrt HV 3) 1,00 1,16 -587097 -1131493
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 510232 VAS Boskovice - Benešov, vrty 0,76 0,98 -583074 -1126689
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 510420 VAS Boskovice - Křtiny 1,78 1,94 -587745 -1150775
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 510442 VAS Boskovice - Ostrov-Balcarka 0,02 1,10 -584250 -1142578
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 510466 VAS Boskovice - Žďár 4,89 5,01 -588269 -1135453
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 510590 Agropodnik Skalice nad Svitavou - Šebetov 0,84 1,03 -584857 -1123335
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 510639 ZD Skály Benešov - středisko Benešov 0,61 0,63 -583734 -1127866
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 510696 VAS Boskovice - Sloup, Žďárná (gravitace) 0,77 1,06 -585770 -1135740
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 510707 VAS Boskovice - Valchov, gravitace 0,00 0,24 -582649 -1138384
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 510713 VAS Boskovice - Lipovec-Holštejn (vrt HV-2) 1,40 1,71 -582834 -1138486
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 510720 VAS Boskovice - Holštejn (vrt V-5) 0,31 0,31 -582834 -1138486
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 510725 VAS Boskovice - Kořenec, vrty 0,60 0,60 -582817 -1125149
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 510726 VAS Boskovice - Kořenec pro Okrouhlou 0,00 0,50 -582535 -1126204
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 510734 VAS Boskovice - Rudice, VZ Rakovec (PJ1 a PJ2) 0,00 0,37 -584359 -1148679
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 510747 Obec Hostěnice 0,95 0,95 -585206 -1156372
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 510757 VAS Boskovice - Němčice-Skalka 0,39 0,59 -588050 -1133730
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 510758 VAS Boskovice - Benešov, pro Okrouhlou 0,00 0,31 -582879 -1126732
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 510762 Obec Velatice 1,11 1,11 -587593 -1161003
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 510843 Českomoravský cement - záv. Mokrá, studna 0,00 0,53 -586297 -1159806
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 510846 KOJÁL Krásensko - Senetářov 0,49 0,49 -580296 -1145688
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 510978 Obec Bukovinka - vrty 0,81 1,14 -582913 -1150764
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 511092 TAURUS - farma Protivanov 1,04 1,20 -579908 -1130809
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 511159 VAS Boskovice - Sloup, vrt SL-1 0,49 0,49 -585923 -1136040
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 511188 SVaK Boskovice - Kořenec, vrt HVK 101 0,00 0,05 -582731 -1125285
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 511242 AGRO Rozstání - vrtaná studna 0,37 0,37 -576406 -1138866
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 511284 Obec Bukovinka - vrt BU-1-14 0,38 0,38 -582912 -1151778
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 520249 VaK Vyškov - Krásensko 0,33 0,41 -579269 -1143732
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 520326 VaK Vyškov - Rychtářov 0,52 0,52 -574515 -1148248
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 520357 INSTA CZ - Ježkovice, Račice-Žleb (vrt RV-12) 1,22 1,24 -579538 -1151337
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 520358 INSTA CZ - Myslejovice, Křenůvky (vrt MY-2) 0,48 0,48 -566000 -1139745
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 520365 INSTA CZ - Studnice, studny a vrt HV11 0,44 0,44 -577323 -1143051

II.2.1e
21/23



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Číslo VHB Název odběru
Množství 

odběru [l/s]
Max. odběr 

[l/s]
X 

(S-JTSK)
Y 

(S-JTSK)

66200 Kulm Drahanské vrchoviny 520398 AGROS Vyškov-Dědice - kravín Opatovice, studna 0,93 0,93 -570638 -1152283
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 520423 Obec Alojzov - vrty 0,26 0,31 -564556 -1139068
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530154 VAS Boskovice - Úsobrno 0,72 0,72 -581492 -1118799
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530170 Obec Drahanovice - Lhota p. Kosířem, vrty 1,21 1,21 -562031 -1123438
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530212 Obec Bouzov - Kadeřín-Blažov 0,47 0,79 -573071 -1110955
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530272 ÚSOVSKO AGRO - Mohelnice 0,00 0,33 -567318 -1099421
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530348 Javořice - pila Ptení, "infiltrační studny" 1,27 1,27 -568697 -1126971
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530357 MOVO Olomouc - Dzbel 0,86 0,90 -575900 -1115690
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530358 MOVO Olomouc - Křemenec 1,52 1,53 -572792 -1121245
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530360 MOVO Olomouc - Malé Hradisko 0,38 0,42 -576520 -1130933
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530384 MOVO Olomouc - Lipová 0,56 0,80 -577105 -1125900
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530470 ZD Haňovice - středisko Bílá Lhota 0,39 0,64 -565919 -1106511
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530474 Obec Bouzov - vrty 0,93 0,93 -571331 -1108425
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530477 TAURUS - farma Buková 0,18 0,18 -578209 -1127311
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530488 VAK Plumlov-Vícov - Ptení, VZ Pohodlí 2,80 3,13 -571615 -1128009
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530489 VAK Plumlov-Vícov - VZ Kněží hora 0,61 0,98 -565584 -1135441
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530494 ZS TERRIS Budětsko - Budětsko 0,34 0,34 -570428 -1120394
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530495 INSTA CZ - Brodek u Konice, vrt HV-1 0,54 0,54 -577177 -1123625
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530496 INSTA CZ - Brodek u Konice, vrt HV-2 0,48 0,51 -577358 -1123606
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530524 ŠPVS Šumperk - Bílá Lhota, VZ Řimice (vrt HV-13) 0,96 1,14 -565205 -1104771
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530555 ZLKL - Loštice, studna 0,00 0,31 -568416 -1102149
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530561 UNIAGRIS Pěnčín - Pěnčín 0,00 0,12 -564344 -1122784
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530580 Obec Buková 0,35 0,38 -578972 -1126236
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530589 Obec Budětsko - vrt B1 0,25 0,27 -570485 -1120354
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530618 Obec Šubířov - studna & vrt HVŠ1 0,26 0,39 -579261 -1117241
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530631 Obec Bouzov - Hvozdečko 0,63 0,93 -568702 -1108078
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530632 Mohelnická zemědělská - Újezd 0,00 0,29 -569787 -1100256
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530633 ÚSOVSKO Agro - Podolí, vrt 0,00 0,29 -571527 -1098946
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530640 Obec Skřípov 0,51 0,75 -577717 -1119348
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530676 Palomo - Moravičany, studna 0,31 0,31 -566848 -1100431
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530687 Obec Horní Štěpánov 1,25 1,40 -581177 -1123406

II.2.1e
22/23



II. Užívání vod a dopady lidské činnosti na stav vod

ID VÚ Název vodního útvaru Číslo VHB Název odběru
Množství 

odběru [l/s]
Max. odběr 

[l/s]
X 

(S-JTSK)
Y 

(S-JTSK)

66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530700 Obec Přemyslovice - Čechy pod Kosířem 0,12 0,20 -565036 -1123999
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530706 CBS - Bouzov-Podolí 0,55 0,55 -569759 -1106504
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530707 ZOD Ludmírov - Kladky (JÚ Bělá) 1,15 1,38 -576855 -1114264
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530708 PROVEM (ZD Vícov) - výkrm prasat Vícov 0,00 0,24 -568759 -1128753
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530728 ZS TERRIS Budětsko - Ochoz u Konice 0,23 0,26 -571443 -1117435
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530763 HD Určice - Dětkovice, sady 0,67 0,75 -562086 -1139646
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530788 Obec Líšnice - vrt 0,45 0,45 -573410 -1099470
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530791 Obec Pavlov - vrty 0,32 0,32 -574233 -1102775
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530801 Obec Bouzov - vrty HV 5 a HV 6 0,00 0,49 -571220 -1108569
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530816 ZD Lipová - studny 0,22 0,22 -575775 -1126428
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530817 ROLS Konice - studna Runářov 0,34 0,37 -573695 -1121065
66200 Kulm Drahanské vrchoviny 530827 ZD Vícov - vrty V1 a V2 0,74 0,74 -570120 -1129725
66400 Mladečský kras 530061 MOVO Olomouc - Litovel-Čerlinka 133,07 140,26 -559339 -1106584
66400 Mladečský kras 530157 MOVO Olomouc - Hvozd u Konice (vrty V1-V6 a K1) 5,10 6,74 -572403 -1113522
66400 Mladečský kras 530173 Obec Luká - vrty, zářezy 0,59 0,75 -569027 -1112120
66400 Mladečský kras 530246 ZD Haňovice - farma Haňovice 1,49 1,93 -561593 -1110006
66400 Mladečský kras 530388 MOVO Olomouc - Ludmírov, Kladky 0,27 0,27 -575705 -1112970
66400 Mladečský kras 530729 ZOD Ludmírov - Ludmírov + JÚ Milkov 0,00 0,18 -573985 -1113410
66400 Mladečský kras 530741 MOVO Olomouc - Vojtěchov u Konice (vrt K-2) 1,56 1,56 -571674 -1112906
66400 Mladečský kras 530792 VESETA - Litovel, vrty 0,00 4,43 -560481 -1108783

II.2.1e
23/23


